
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO X. IZBORNE JEDINICE 
 

KLASA: 

URBROJ: 

SPLIT, 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo X. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE SLIVNO 

 
U X. izbornoj jedinici na području Općine Slivno određuju se biračka mjesta: 

 



2 
 

1. Biračko mjesto broj 1. BLACE, PROSTORIJE PODRUČNE OSNOVNE ŠKOLE, 

BLACE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BLACE: BARTULOVIĆI, BLACE, 

DOLAC, LAZETINA, PONTA PLANIKA, REP, SRŠENI, VALE, VUINCI 

 

2. Biračko mjesto broj 2. DUBOKA, DOM U DUBOKOJ, DUBOKA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DUBOKA: DUBOKA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. KLEK, PROSTORIJE TURISTIČKOG NASELJA KLEK, 

KLEK, TRG PALMI 1 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KLEK: BUBANJ, CENTAR, 

DUBROVAČKA, KLEK, LUNGO MARE, NERETVANSKA, OD KULE, PEČA, 

PLAŽA, PODGRAD, PONTA, RADALJ, REPIĆ, TRG PALMI, SLIVNO RAVNO: 

STOLOVI 

 

4. Biračko mjesto broj 4. KOMARNA, PROSTORIJE VILE BILI IVE JERKOVIĆA, 

KOMARNA, KOMARNA 79 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KOMARNA: KOMARNA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. MIHALJ, PROSTORIJE BIVŠE TRGOVINE   U MIHALJU, 

MIHALJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KREMENA: KREMENA, LUČINA: 

LUČINA, MIHALJ: MIHALJ 

 

6. Biračko mjesto broj 6. OTOK, PROSTORIJE STAMBENOG OBJEKTA TONĆE 

PALINIĆA POK.STANKE U OTOKU, OTOK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DUBA: DUBA, OTOK: OTOK 

 

7. Biračko mjesto broj 7. PODGRADINA, OPĆINSKA VIJEĆNICA, PODGRADINA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PODGRADINA: PODGRADINA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. TRN, PROSTORIJE  MJESNOG ODBORA U TRNU, TRN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TRN: TRN 

 

9. Biračko mjesto broj 9. TUŠTEVAC, MJESNI ODBOR, TUŠTEVAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LOVORJE: KUPINOVAC, LOVORJE, 

PIŽINOVAC: PIŽINOVAC, RABA: ULICA DON PETRA DRAGOBRATOVIĆA, 

TUŠTEVAC: TUŠTEVAC 

 

10. Biračko mjesto broj 10. VLAKA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA NA VLACI, 

VLAKA, A. STEPINCA 102/1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VLAKA: ALOJZIJA STEPINCA 

 
 


